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Araştırma, Zaman ve Kronolojiyi Algılama Becerisi,   Eleştirel Düşünme

  

 

1 ay

 

  

Dereceli Puanlama Anahtarı

  
      

        

Sevgili öğrenciler,

Sizden yaşadığınız yerin tarihini anlatan bir katalog ya   da kitapçık hazırlamanız istenmektedir.

 

Bu projede yaşadığınız yerde sizden önce hangi   uygarlıkların yaşadığını ve hangi eserleri bıraktıklarını inceleyerek, yaşadığınız   yeri, yerli ya da yabancı turistlere tanıtacak bir kitapçık ya da katalog   hazırlayarak sunmanız beklenmektedir
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Konu: BİZDEN ÖNCE KİMLER VARDI BURADA?

  

        

YÖNERGE:

1- Çalışmanızı bireysel ya da grup halinde hazırlayabilirsiniz.

2- Nasıl bir katalog ya da kitapçık hazırlayacağınızı   kararlaştırınız.

3- Kitapçık ya da katalogun nasıl hazırlandığını   araştırınız.

4- Hedef kitlenizin kim olacağına ( yerli-yabancı ) karar   veriniz.

5- Hazırlayacağınız katalogun tasarımını yapınız.

6- Yaşadığınız yerin tarihini İlk çağdan başlayarak   araştırınız. Araştırmanızı yaparken kütüphane, internet, ansiklopedi, yerel   kaynaklar v.b faydalanınız.

7- Çalışmanızı kronolojik sıraya göre yapmalısınız.

8- Yaşadığınız yerde sizden önce hangi uygarlıkların   kurulduğunu, bu uygarlıklara ait tarihi ve kültürel eserlerin neler olduğunu   yazınız.
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9- Yaşadığınız yerin tarihin hangi döneminde Türk   egemenliğine girdiğini, bu yörede hangi Türk beylik ve devletlerinin   kurulduğunu ve bunlardan kalan eserlerin neler olduğunu ayrıntılı olarak   belirtmelisiniz.

10- Çalışmanızı yaparken oldukça fazla görsel malzeme (   harita, resim grafik, fotoğraf.. ) kullanmalısınız.

11- Çalışmanız puanlama anahtarına göre   derecelendirileceğinden puanlama anahtarını inceleyiniz.

12- Çalışmanızı zamanında tamamlayarak kontrollerini   yapınız.

13- Çalışmanızı sunacaksanız gününü ve saatini   öğretmeninizle görüşerek kararlaştırınız.

 

  
      

  

DEĞERLENDİRME 

  

  

  

  

 4 / 8



7.Sınıf Soyal Bilgiler Proje Ödevi - Türk Tarihinde Yolculuk

  

  

BİZDEN ÖNCE KİMLER VARDI BURADA? PROJESİNİN DERECELİ PUANLAMA
ANAHTARI

  

Yönerge: Proje aşağıdaki ölçütlere göre değerlendirilecektir.

  

        

Puan

  

ÖLÇÜTLER

  
    

  

AMAÇ

  
    

3

  

Katalogda hedef kitleye uygun ve etkili bilgilere yer   verilmiş
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1

  

Katalogda verilen bilgiler hedef kitleye uygun ve etkili   değil, bilgiler yetersiz.

  
    

  

TARİH

  
    

3

  

Yörenin tarihi ile ilgili gerçekçi, açıklayıcı,   bilgilendirici ve kapsamlı bilgiler verilmiş.

  
    

1

  

Verilen bilgiler yörenin tarihini öğretmede yetersiz ve   bilgilendirici değil.

  
    

 

  

KÜLTÜR SANAT

  
    

3
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Yörenin tarihi, mimari, kültürel ve sanatsal dokusu ile   ilgili yeterli derecede bilgi verilmiş.

  
    

1

  

Verilen bilgiler yörenin kültür ve sanat yapısını anlatma   konusunda yetersiz.

  
    

  

GEZİLECEK YERLER

  
    

3

  

Yörenin gezilecek yerleri ile olarak hazırlanan kroki ve   haritalar mükemmel bir şekilde hazırlanmış.

  
    

1

  

Yörenin gezilecek yerleri ile olarak hazırlanan kroki ve   haritalar yetersiz ve eksik hazırlanmış.
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DÜZENLEME

  
    

2

  

Katalog oldukça iyi tasarlanmış ve düzenli bir şekilde   hazırlanmış

  
    

1

  

Katalog tasarımı ilgi çekici değil, bilgiler düzensiz..

  
          
      

  

  

Hazırlayan: Mehmet BAŞ / Sosyal Bilgiler Öğretmeni
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